
22. novembril 2022.a.Võru Spordikeskuses T&P 12  2012 ja hiljem sündinud
T&P 14 2010 - 2011
T&P 16 2008 - 2009

Koht Võistleja Vanuseklass Kool lõpptulemus finaal

T12 60m

1 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 9,86 9,77

2 Mari Liiv 2013 Viluste PK 10,11 10,13

3 Kärt Eliise Sing 2014 Räpina ÜG 10,73 10,29

4 Lisann Haidak 2012 Põlva Kool 10,38 10,48

5 Noora Mälton 2012 Põlva Kool 10,59 10,60

6 Geidy Ojasaar 2012 Põlva Kool 10,85 10,67

7 Mirell Nurmla 2012 Kanepi G 11,11

8 Marleen Laane 2013 Krootuse PK 12,23

w Lisethe Leppoja w2012 Võru SK 9,93

w Elissa Salumäe vv 2012 Võru SK 10,36

w Saskia Siska vv 2012 Võru SK 10,56

T12 kaugus

1 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 4,00 - 3,28 4,00
2 Mari Liiv 2013 Viluste PK 3,30 3,12 3,22 3,30
3 Lisann Haidak 2012 Põlva Kool 3,18 3,15 3,18 3,13
4 Noora Mälton 2012 Põlva Kool 3,18  3,02 3,18
5 Mirell Nurmla 2012 Kanepi G 3,12 2,90 3,12 2,94
6 Kärt Eliise Sing 2014 Räpina ÜG 2,96 2,93 2,96 2,95
7 Liisa Uutmann 2012 Krootuse PK 2,83 2,56 2,83 -
8 Geidy Ojasaar 2012 Põlva Kool 2,59 2,59 - 2,30
9 Marleen Laane 2013 Krootuse PK 2,51 0,55 2,37 2,51
w Olivia Taaber w2011 Võru SK 3,55 3,30 3,55 3,47
w Elissa Salumäe vv 2012 Võru SK 3,28 - 3,28 3,26
w Saskia Siska vv 2012 Võru SK 2,90 2,26 2,83 2,90

T12 kõrgus

1 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 1,15

2 Geidy Ojasaar 2012 Põlva Kool 1,00

3 Kärt Eliise Sing 2014 Räpina ÜG 1,00

4 Noora Mälton 2012 Põlva Kool 0,95

5 Lisann Haidak 2012 Põlva Kool 0,90

w Lisethe Leppoja w2012 Võru SK 1,15

T12 600m

1 Mari Liiv 2013 Viluste PK 2.18,04

2 Kärt Eliise Sing 2014 Räpina ÜG 2.18,68

3 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 2.20,28

4 Mirell Nurmla 2012 Kanepi G 2.22,60

5 Liisa Uutmann 2012 Krootuse PK 2.28,99

6 Noora Mälton 2012 Põlva Kool 2.30,89

7 Geidy Ojasaar 2012 Põlva Kool 2.45,63

8 Marleen Laane 2013 Krootuse PK 2.51,07

Põlva maakonna koolinoorte sisekergejõustiku 

meistrivõistlused

M A A K O N N A

SPORDILIIT



T14 60m

1 Hiie Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 9,15 8,99

2 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 9,40 9,41

3 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 9,69 9,51

4 Miia Lota Vassila 2010 Krootuse PK 9,80 9,71

5 Grettel Karsna 2011 Räpina ÜG 9,98 10,26

6 Lilian Koser 2011 Räpina ÜG 9,99 10,14

7 Nelly Jürisoo 2011 Kanepi G 10,09

8 Annegreth Hirmo 2010 Räpina ÜG 10,12

9 Grete Orti 2011 Põlva Kool 10,16

10 Ita Maria Leis 2010 Kanepi G 10,18

11 Samia Oja 2011 Kanepi G 10,2

12 Laura Aleksejev 2011 Põlva Kool 10,25

13 Anett Klade 2010 Põlva Kool 10,29

14 Helena Peepson 2011 Kanepi G 10,68

15 Krete Rüütli 2011 Kanepi G 11,48

w Mirtel Liping w2010 Võru SK 8,88

w Emily Kägo                   w 2011 Võru SK 9,62

w Olivia Taaber                w 2011 Võru SK 10,15

T14 kaugus

1 Hiie Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 5,09 4,65 4,58 5,09
2 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 4,40 4,24 4,17 4,40
3 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 4,00 3,85 3,95 4,00
4 Annegreth Hirmo 2010 Räpina ÜG 3,70 3,70 3,42 3,56
5 Ita Maria Leis 2010 Kanepi G 3,55 3,55 3,38 3,30
6 Miia Lota Vassila 2010 Krootuse PK 3,44 3,44 3,34 3,43
7 Nelly Jürisoo 2011 Kanepi G 3,41 3,41 - -
8 Laura Aleksejev 2011 Põlva Kool 3,38 3,38 3,28 2,86
9 Grete Orti 2011 Põlva Kool 3,34 3,34 3,27 3,22

10 Grettel Karsna 2011 Räpina ÜG 3,32 3,32 3,23 3,32
11 Samia Oja 2011 Kanepi G 3,19 3,19 2,91 3,15
12 Krete Rüütli 2011 Kanepi G 3,10 2,77 3,10 3,00
13 Grete-Liis Kinsigo 2011 Krootuse PK 2,92 2,11 2,83 2,92
14 Helena Peepson 2011 Kanepi G 2,65 2,19 2,65 2,62
w Mirtel Liping w2010 Võru SK 4,44 4,25 4,44 4,42

T14 kõrgus

1 Hiie Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 1,45

2 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 1,35

3 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 1,35

4 Annegreth Hirmo 2010 Räpina ÜG 1,20

5 Grete Orti 2011 Põlva Kool 1,15

5 Laura Aleksejev 2011 Põlva Kool 1,15

7 Anette Oidekivi 2010 Kanepi G 1,15

8 Grettel Karsna 2011 Räpina ÜG 1,00

w Mirtel Liping w2010 Võru SK 1,25

w Emily Kägo                   w 2011 Võru SK 1,15

T14 kuul

1 Anette Oidekivi 2010 Kanepi G 10,93 8,16 8,85 10,93 9,60
2 Hiie Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 9,40 9,22 9,02 7,85 9,40
3 Ita Maria Leis 2010 Kanepi G 8,12 8,12 7,94 7,75 7,69
4 Marleen Punnisk 2010 Räpina ÜG 8,05 7,76 8,05 7,94 -
5 Anet Klade 2010 Põlva Kool 6,86 5,97 6,25 6,86
6 Nelly Jürisoo 2011 Kanepi G 6,02 6,02 - 5,86 5,80



T14 600m

1 Ita Maria Leis 2010 Kanepi G 2.21,06

2 Samia Oja 2011 Kanepi G 2.22,27

2 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 2.22,51

3 Grete-Liis Kinsigo 2011 Krootuse PK 2.40,63

3 Helena Peepson 2011 Kanepi G 2.50,38

4 Krete Rüütli 2011 Kanepi G 2.59,75

4 Miia Lota Vassila 2010 Krootuse PK 3.58,38

T16 60m

1 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 8,83 8,85

2 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 9,01 8,88

3 Gerlin Zoludev 2008 Kanepi G 9,27 9,26

4 Krislin Mäller 2008 Põlva Kool 9,36 9,36

5 Jette-Ly Assor 2009 Viluste PK 9,37 9,43

6 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 9,04 9,68

7 Janette Kund 2008 Põlva Kool 9,41

8 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 9,46

9 Samia Tasa 2009 Viluste PK 9,63

10 Raneli Piirisild 2008 Viluste PK 9,91

11 Mariane-Liis Saar 2009 Räpina ÜG 9,97

12 Krisete Külm 2009 Kanepi G 10,09

13 Britt-Marii Vija 2009 Viluste PK 10,12

14 Anete Kala 2009 Räpina ÜG 10,15

15 Alexandra Raudsaar 2009 Viluste PK 10,96

Heleriin Ingver 2009 Kanepi G DNQ

w Jasmin Pärnaste w 2009 Võru SK 9,80

w Marta Mia Lepp           w 2009 Võru SK 8,72

T16 kaugus

1 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 4,34 4,34 4,30 4,10
2 Jette-Ly Assor 2009 Viluste PK 4,20 3,94 3,95 4,20
3 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 3,98 3,98 3,91 3,80
4 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 3,93 3,76 3,89 3,93
5 Samia Tasa 2009 Viluste PK 3,92 3,92 - 3,75
6 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 3,80 3,79 3,80 3,75
7 Britt-Marii Vija 2009 Viluste PK 3,70 3,70 3,19 3,60
8 Janette Kund 2008 Põlva Kool 3,60 3,60 3,35 3,55
9 Gerlin Zoludev 2008 Kanepi G 3,33 3,20 3,33 3,29

10 Mariane-Liis Saar 2009 Räpina ÜG 3,31 3,18 3,10 3,31
11 Anete Kala 2009 Räpina ÜG 3,26 3,05 3,10 3,26
12 Krisete Külm 2009 Kanepi G 3,17 3,12 3,17 2,74
13 Raneli Piirisild 2008 Viluste PK 3,12 - 3,12 2,58
14 Karolin Möller 2008 Põlva Kool 3,04 2,90 2,60 3,04
15 Carolina-Kaisa Häelme 2008 Kanepi G 2,93 2,76 2,49 2,93
16 Heleriin Ingver 2009 Kanepi G 2,82 2,62 2,69 2,82
w Marta Mia Lepp           w 2009 Võru SK 4,80 - 4,60 4,80

TU16 kõrgus

1 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 1,35

2 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 1,35

3 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 1,30

4 Janette Kund 2008 Põlva Kool 1,30

5 Samia Tasa 2009 Viluste PK 1,30

6 Jette-Ly Assor 2009 Viluste PK 1,25

7 Mariane-Liis Saar 2010 Räpina ÜG 1,25

8 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 1,25

Anete Kala 2009 Räpina ÜG DNQ

w Jasmin Pärnaste w 2009 Võru SK 1,25

w Marta Mia Lepp           w 2009 Võru SK 1,35



T16 kuul

1 Janette Kund 2008 Põlva Kool 8,13 8,13 8,07 7,80
2 Laura Heering 2009 Räpina ÜG 7,50 6,35 7,19 7,50
3 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 7,20 6,83 6,83 7,20
4 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 7,00 6,89 6,81 7,00
5 Krisete Külm 2009 Kanepi G 6,98 6,88 6,98 6,34
6 Liisa Vagula 2009 Krootuse PK 6,72 6,68 6,55 6,72
7 Carolin Käo 2009 Põlva Kool 6,24 5,97 6,24 5,77
8 Carolina-Kaisa Häelme 2008 Kanepi G 5,50 5,09 4,95 5,50
9 Anete Kala 2009 Räpina ÜG 5,15 4,29 4,97 5,15

10 Mariane-Liis Saar 2009 Räpina ÜG 4,80 4,41 4,47 4,80
w Jaanika Vähi vv2007 Meremäe PK 10,13 9,45 10,13 9,04
w Jasmin Pärnaste w 2009 Võru SK 6,35 6,35 6,34 -

T16 600m

1 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 2.06,79

2 Jaana Mari Kala 2009 Räpina ÜG 2.11,36

3 Raneli Piirisild 2008 Viluste PK 2.13,81

4 Gerlin Zoludev 2008 Kanepi G 2.22,66

5 Heleriin Ingver 2009 Kanepi G 2.26,36

P12 60m

1 Martin Kants 2012 Räpina ÜG 9,71 9,72

2 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 10,00 9,92

3 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 10,11 10,11

4 Kevon Ingver 2012 Kanepi G 10,40 10,19

5 Simon Soidla 2012 Viluste PK 10,34 10,28

6 Joel Varik 2013 Räpina ÜG 10,54 10,61

7 Mark Gregor Ladev 2012 Räpina ÜG 10,81

8 Kaur Robin Sarnit 2012 Kanepi G 10,84

9 Robin Mänd 2012 Krootuse PK 11,14

10 Mathias Kattai 2014 Krootuse PK 11,24

11 Marko Sarniit 2012 Põlva Kool 11,26

PU12 kaugus

1 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 3,98 3,73 3,98 3,65
2 Simon Soidla 2012 Viluste PK 3,60 3,49 3,29 3,60
3 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 3,57 3,45 - 3,57
4 Joel Varik 2013 Räpina ÜG 3,39 3,39 2,53 2,56
5 Martin Kants 2012 Räpina ÜG 3,37 3,37 3,30 -
6 Kaur Robin Sarnit 2012 Kanepi G 3,25 3,20 3,25 3,22
7 Kevon Ingver 2012 Kanepi G 3,24 3,24 - -
8 Mark Gregor Ladev 2012 Räpina ÜG 3,20 3,12 3,20 2,94
9 Mathias Kattai 2014 Krootuse PK 3,05 - - 3,05

10 Robin Mänd 2012 Krootuse PK 2,81 2,81 2,62 2,69

P12 kõrgus

1 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 1,15

2 Martin Kants 2012 Räpina ÜG 1,05

3 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 1,00

Tarmo Tristen Uutmann 2013 Krootuse PK DNQ



P12 Kuul

1 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 7,57 7,57 7,50 6,81 6,92
2 Mark Gregor Ladev 2012 Räpina ÜG 6,78 6,55 6,64 6,78 6,02
3 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 6,64 6,47 6,51 6,20 6,64
4 Marko Sarnit 2012 Põlva Kool 6,55 6,12 5,99 6,17 6,55
5 Robin Mänd 2012 Krootuse PK 6,15 5,77 6,15 5,30
6 Kaur Robin Sarnit 2012 Kanepi G 6,05 5,44 5,82 6,05 5,87
7 Kevon Ingver 2012 Kanepi G 5,64 5,40 5,42 5,64 -
8 Martin Kants 2012 Räpina ÜG 5,50 - 5,50 5,34 -
9 Joel Varik 2013 Räpina ÜG 4,90 4,90 4,70

P12 1000m

1 Karl Oskar Martin 2012 Põlva Kool 3.54,29

2 Marko Heering 2012 Räpina ÜG 3.57,93

3 Kevon Ingver 2012 Kanepi G 4.04,70

4 Simon Soidla 2012 Viluste PK 4.29,25

5 Kaur Robin Sarnit 2012 Kanepi G 4.31,73

6 Tarmo Tristen Uutmann 2013 Krootuse PK 4.40,00

7 Robin Mänd 2012 Krootuse PK 5.20,92

8 Mathias Kattai 2014 Krootuse PK 5.44,69

P14 60m

1 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 8,65 8,67

2 Ove August Palmre 2010 Põlva Kool 9,46 9,46

3 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 9,59 9,50

4 Steven Jaaska 2011 Põlva Kool 9,49 9,61

4 Bert Jepe Vähi 2010 Põlva Kool 9,52 9,61

6 Henri Riba 2010 Põlva Kool 9,62 9,66

7 Romy Järvelaht 2010 Kanepi G 9,67

8 Ivari Rüga 2010 Kanepi G 9,75

9 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 9,86

10 Sebastian Soidla 2011 Viluste PK 9,97

11 Henri Häelme 2010 Kanepi G 10,01

12 Jakob Urman 2011 Põlva Kool 10,16

13 Lauri Lundve 2010 Räpina ÜG 11,52

w Kermo Tiidu                 vv 2011 Võru SK 9,24

w Kert Kartsepp              vv 2010 Võru SK 8,50

w Paul Sissas W2011 Võru SK 9,56

w Martin Kägo                vv 2011 Võru SK 10,26

PU14 Kaugus

1 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 4,53 4,46 4,46 4,53
2 Bert Jepe Vähi 2010 Põlva Kool 4,21 4,21 4,05 4,18
3 Henri Riba 2010 Põlva Kool 4,20 4,20 3,87 4,00
4 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 4,07 3,84 4,07 3,69
5 Ove August Palmre 2010 Põlva Kool 4,04 3,97 4,04 4,00
6 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 4,00 3,84 4,00 3,75
7 Romy Järvelaht 2010 Kanepi G 3,90 3,80 3,90 3,50
8 Steven Jaaska 2011 Põlva Kool 3,82 3,73 3,10 3,82
9 Henri Häelme 2010 Kanepi G 3,82 3,82 3,46 3,70

10 Sebastian Soidla 2011 Viluste PK 3,61 3,21 3,57 3,61
11 Kristo Sirol 2011 Krootuse PK 3,38 3,35 3,38 3,29
12 Ivari Rüga 2010 Kanepi G 3,36 3,36 2,53 3,26
13 Lauri Lundve 2010 Räpina ÜG 3,27 3,16 3,27 3,18
14 Marten Kevin Tuusa 2010 Räpina ÜG 2,92 2,92 2,79 2,76
w Kert Kartsepp              vv 2010 Võru SK 4,84 4,84 4,80 4,33
w Kermo Tiidu                 vv 2011 Võru SK 4,47 4,47 4,02 4,10
w Paul Jonathan Sissas  vv 2011 Võru SK 4,32 4,25 4,32 4,20
w Martin Kägo                vv 2011 Võru SK 3,59 - 3,54 3,59



P14 kõrgus

1 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 1,30

2 Ove August Palmre 2010 Põlva Kool 1,30

3 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 1,30

4 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 1,25

5 Bert Jepe Vähi 2010 Põlva Kool 1,25

Marten Kevin Tuusa 2010 Räpina ÜG DNQ

Oskar Rammul 2011 Krootuse PK DNQ

P14 kuul

1 Ove August Palmre 2010 Põlva Kool 7,66 - - 7,66 7,55
2 Romy Järvelaht 2010 Kanepi G 6,90 5,04 5,99 6,50 6,90
3 Evert Roodes 2011 Põlva Kool 6,80 6,17 6,80 5,92 6,39
4 Lauri Lundve 2010 Räpina ÜG 6,57 6,25 6,57 6,34 4,97
5 Karl-Matjas Mänd 2011 Krootuse PK 6,29 6,29 - 5,34 5,55
6 Lucas Paalman 2010 Räpina ÜG 5,90 5,60 - 5,35 5,90
7 Bert Jepe Vähi 2010 Põlva Kool 5,23 4,46 - 5,23 -
8 Ivari Rüga 2010 Kanepi G 5,13 - - 5,13 -

P14 1000m

1 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 3.27,61

2 Jakob Urman 2011 Põlva Kool 3.55,28

3 Bert Jepe Vähi 2010 Põlva Kool 3.57,82

4 Henri Riba 2010 Põlva Kool 4.06,93

5 Ivari Rüga 2010 Kanepi G 4.08,05

6 Henri Häelme 2010 Kanepi G 4.09,84

7 Romy Järvelaht 2010 Kanepi G 4.17,84

8 Kristo Sirol 2011 Krootuse PK 4.30.80

9 Marten Kevin Tuusa 2010 Räpina ÜG 4.35,41

10 Sebastian Soidla 2011 Viluste PK 4.43,74

11 Oskar Rammul 2011 Krootuse PK 4.43,81

12 Lauri Lundve 2010 Räpina ÜG 4.45,25

P16 60m

1 Kermo Kuklase 2008 Põlva Kool 8,41 7,95

2 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 8,16 8,23

3 Ken Marten Soosaar 2009 Kanepi G 8,47 8,42

4 Kerdo Roodes 2008 Põlva Kool 8,62 8,65

5 Karel Kets 2009 Põlva Kool 8,71 8,71

6 Sten-Rasmus Mark 2009 Põlva Kool 9,40 9,41

7 David Apuhtin 2009 Räpina ÜG 9,63

7 Risto Toming 2008 Krootuse PK 9,63

w Ralf Mõttus     w 2009 Võru SK 8,42

w Mattias Lehtna            w 2009 Võru SK 8,78

P16 kaugus

1 Kermo Kuklase 2008 Põlva Kool 5,17 5,17 4,84 -
2 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 4,87 4,87 4,62 4,70
3 Kerdo Roodes 2008 Põlva Kool 4,84 4,84 4,24 4,48
4 Karel Kets 2009 Põlva Kool 4,62 4,55 4,30 4,62
5 Ken Marten Soosaar 2009 Kanepi G 4,60 4,20 4,43 4,60
6 Sten-Rasmus Mark 2009 Põlva Kool 4,30 4,22 4,30 4,20
7 Risto Toming 2008 Krootuse PK 3,97 3,97 3,70 3,95
8 Mihkel Valter Michelson 2008 Krootuse PK 3,84 3,56 3,84 3,44
w Ralf Mõttus     w 2009 Võru SK 4,98 4,98 4,87 4,75
w Mattias Lehtna            w 2009 Võru SK 4,84 4,61 4,84 4,65



P16 kõrgus

1 Kermo Kuklase 2008 Põlva Kool 1,60

2 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 1,55

3 Kerdo Roodes 2008 Põlva Kool 1,50

4 Karel Kets 2009 Põlva Kool 1,45

5 Ken Marten Soosaar 2009 Kanepi G 1,45

6 Sten-Rasmus Mark 2009 Põlva Kool 1,40

7 David Apuhtin 2009 Räpina ÜG 1,20

8 Ranek Raig 2009 Kanepi G 1,20

w Mattias Lehtna            w 2009 Võru SK 1,55

P16 kuul

1 Kermo Kuklase 2008 Põlva Kool 11,21 10,91 10,34 11,21 10,72
2 Ken Marten Soosaar 2009 Kanepi G 9,95 9,32 9,95 9,14 9,69
3 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 8,59 7,49 8,07 8,59 -
4 Mihkel Valter Michelson 2008 Krootuse PK 8,52 7,82 8,13 8,50 8,52
5 Kerdo Roodes 2008 Põlva Kool 8,35 8,35 7,83 8,35 8,35
6 Karel Kets 2009 Põlva Kool 8,20 7,37 7,69 8,20 7,82
7 Ranek Raig 2009 Kanepi G 8,14 7,62 8,14 7,94 -
8 Sten-Rasmus Mark 2009 Põlva Kool 6,90 6,43 6,66 6,90 -
9 David Apuhtin 2009 Räpina ÜG 6,03 5,65 6,03 5,65 -

P16 1000m

1 Karel Kets 2009 Põlva Kool 3.17,43

2 Kerdo Roodes 2008 Põlva Kool 3.25,66

3 Ken Marten Soosaar 2009 Kanepi G 3.25,72

4 Mihkel Valter Michelson 2008 Krootuse PK 3.54,33

5 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 4.18,56

6 Risto Toming 2008 Krootuse PK 4.45,27

Peakohtunik   Toomas Kivend
Peasekretär   Ingrid Muuga


